Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №42 «Аленка» г. Воркуты

«Челядьӧс   42№-а  видзанін   «Аленка»

школаӧдзвелӧданмуниципальнӧйсьӧмкуд учреждение Воркута к.

ПРИКАЗ

27.01.2021 г.                                                                                                              № 38/01 - 15

О проведении месячника гражданско-патриотического воспитания

в МБДОУ «Детский сад № 42» г. Воркуты

На основании приказа начальника Упро от 25.01.2021 г. № 83«О проведении месячника

гражданско-патриотического воспитания», в соответствии с муниципальной программой

муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие образования» и

плана работы Управления образования на 2021 год, в целях воспитания чувства

патриотизма, формирования у подрастающего поколения верности Родине, готовности к

служению Отечеству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 27января 2021 года по 28 февраля 2021 года в МБДОУ

«Детский сад №42» г. Воркуты месячник гражданско-патриотического воспитания.

2.Утвердить:

2.1. План проведения месячника гражданско-патриотического воспитания

в МБДОУ «Детский сад № 42» г. Воркуты (приложение 1);

2.2. Состав организационного комитета по подготовке и проведению

месячника гражданско-патриотического воспитания (приложение 2).

3. Старшему воспитателю Агафоновой А.А.

3.1. представить до 29 января 2021 года в отдел дошкольного образования

Управления образования (каб. №22) план месячника гражданско-патриотического

воспитания образовательного учреждения с указанием одного открытого

мероприятия;

3.2. представить до 24 февраля  2021 года в отдел дошкольного образования

(каб. № 22) отчет о выполнении плана месячника гражданско-патриотического

воспитания с приложением фотоматериалов (odo.upro@ayndex.ru).

mailto:odo.upro@ayndex.ru

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Е.В. Вершинина

 Приложение 2

к приказу заведующего

от 27.01.2021 № 38/01 - 15

Состав организационного комитета по подготовке и проведению

месячника гражданско-патриотического воспитания

в МБДОУ «Детский сад № 42» г. Воркуты

№

п/п

Ф.И.О.  должность

1. Трахина Н.Н. музыкальный руководитель

2. Шереметова Т.А. музыкальный руководитель

3. Крецу А.А. инструктор по ф/к

4. Филипова Е.В. инструктор по ф/к

5. Ильина – Федорова В.И. воспитатель

6. Козлова Р.А. воспитатель

7. Кудренко В.Н. воспитатель

8. Габдулхакова Р.Р. воспитатель

9. Бус Ю.С. воспитатель

10. Красько М.В. воспитатель

11. Крахмальная И.В. воспитатель

12. Агафонова А.А. старший воспитатель